
ODDÍL  A - Pojistné OSV Č rodné číslo : 6208161619

Řádek Text Záznamy  ZP

1
Příjmy ze samostatné výd ělečné činnosti v roce 2007 ( viz bod 2 Pou čení )

245407

2 165561

4 12

5 Z toho počet měsíců, kdy byla OSVČ pojištěna u ZP ČR. 12

6 12

9 10 069,5 x řádek 6 120834

12 řádek 1 - řádek 2 79846

14
0,50 x řádek 12 

120834

15 ( řádek 14 x řádek 5 ) / řádek 4 120834

16

Pojistné za rok 2007 :

163130,135 x řádek 15

Zaokrouhleno na korunu nahoru.

ODDÍL C - Přeplatek - doplatek

Řádek Text Záznamy ZP

41 16425

43

řádek 41 - řádek 16

112+ = PŘEPLATEK - = DOPLATEK

ODDÍL D - Nová výše zálohy

Řádek Text Záznamy ZP

51

Nová výše zálohy OSV Č 

1456

            0,135 x 0,50 x řádek 12 
Z  =  ---------------------------------------------
                       řádek 4
Zaokrouhleno na korunu nahoru.

2

Vyplní  pojišt ěnec        
( Kč, měsíce )

Výdaje vynaložené na dosažení, zajišt ění a udržení p říjmů ze samostatné 
výdělečné činnost v roce 2007 ( viz bod 2 Pou čení )

Počet kalendářních měsíců, ve kterých v roce 2007 trvala samostatná výdělečná činnost.

Počet kalendářních měsíců, ve kterých byla samostatná výdělečná činnost v roce 2007 
hlavním zdrojem příjmů. Neuvádějí se takové měsíce, ve kterých OSVČ patřila po celý 
kalendářní měsíc mezi osoby, kterým nebyl stanoven minimální vyměřovací základ ( viz 
bod 9 a 10 Poučení )

Pokud je tato částka menší než částka řádku 9, zapíše se částka řádku 9. Pokud je tato 
částka větší než 486 000, zapíše se částka 486 000.

Vyplní  pojišt ěnec        
( Kč, měsíce )

Úhrn zaplacených záloh na pojistné za měsíce roku 2007, odvedených na účet ZP ČR, a 
nevráceného přeplatku podle Přehledu za rok 2006, použitého na úhradu záloh v roce 
2007 ( viz bod 6 Poučení ).

Doplatek je nutno poukázat na účet územního pracoviště ZP nejpozději do 8 dnů po 
podání daňového přiznání za rok 2007.

Vyplní  pojišt ěnec        
( Kč, měsíce )

Pokud záloha podle vzorce vyjde menší než částka 1456 Kč ( viz bod 11 Poučení )  **)

a) jsem OSVČ, pro kterou není stanoven minimální vyměřovací základ ( viz bod 9 
Poučení ), zapíše se částka vypočtená podle vzorce

b) jsem OSVČ, pro kterou platí minimální vyměřovací základ, zapíše se částka  1456 Kč ( 
viz bod 11 Poučení )

c) jsem OSVČ, která je zároveň zaměstnána, samostatná výdělečná činnost není hlavním 
zdrojem mých příjmů a nejsem povinna platit zálohy na pojistné ( viz body 8 a 12 
Poučení ), zapíše se 0 a do závroky částka vypočítaná dle vzorce.

Pokud záloha vyjde větší než 11 643, zapíše se 11 643. ( viz bod 11 Poučení )


